



WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY im. LUDWIKA PERZYNY W KALISZU

SZPITAL UL. POZNAŃSKA 79
62-800 KALISZ

www.szpital.kalisz.pl
www.szpital.kalisz.ue

Kalisz, dnia 03-10-2014 roku

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ ORAZ ZMIANA TREŚCI SIWZ

dot. postępowania na: „*sukcesywne dostawy sprzętu do zabiegów na Bloku Operacyjnym, oraz pojemników na zużyty sprzęt jednorazowy i pojemników na materiał do badań histopatologicznych*”
(sprawa nr 48/14)

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

Pytanie nr 1 –Zadanie nr 4, pozycja nr 1

Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty na siatki o wymiarach 8cm x 15cm.

Odpowiedź: NIE

Pytanie nr 2 – Zadanie nr 2, pozycja 2

W celu zapewnienia rzeczywistej konkurencji prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie wkładów innego producenta wraz z darmowym wyposażeniem oddziałów w odpowiednie kanistry, uchwyty itp.

Z zamieszczonego opisu jednoznacznie wynika, że oczekujecie Państwo sprzętu jednego producenta - Serres. Nie jest możliwe zaoferowanie wkładów kompatybilnych, ponieważ nie ma ich na rynku; do zamieszczonego opisu pasują tylko oryginalne wkłady danego producenta, gdzie rozwiązania techniczne są chronione patentami oraz pasują jedynie do kanistrów tegoż. Oferowane przez nas wkłady i kanistry pochodzą od renomowanego producenta angielskiego.

W związku z powyższym, wnosimy o:

- wydzielenie pozycji 2 do odrębnego pakietu
- dopuszczenie w w/w pozycji wkładów produkcji VacSax

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 3 - dotyczy zadania nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu nr 4 pozycja nr 1 protezy powięzi mięśni o wymiarach 100 x 160 mm przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 4 – dotyczy zadania nr 4

Czy należy zaoferować siatki konfekcjonowane po jednym arkuszu w opakowaniu handlowym, co umożliwi realizację zamówień dostosowaną do bieżących potrzeb Zamawiającego?

Odpowiedź: Nie jest to warunek konieczny wymagany.

Pytanie nr 5 – dotyczy zadania nr 4

Czy należy zaoferować siatkę pakowaną bez składania powodującego trwałe zagięcie na powierzchni, które może utrudnić właściwą implantację?

Odpowiedź: Nie jest to warunek konieczny wymagany.

Pytanie nr 6 – dotyczy zadania nr 4

Czy Zamawiający mając na względzie bezpieczeństwo pacjenta wymaga zaoferowania siatek przebadanych na zawartość endotoksyn bakteryjnych wykazujących działanie gorączkotwórcze? Na potwierdzenie należy załączyć oświadczenie producenta.

Odpowiedź: Nie jest to warunek koniecznie wymagany.

Pytania do projektu umowy:

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający zgadza się zapisać, aby za dni robocze były uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraża zgody na jego modyfikację

Pytanie nr 8

Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?

Odpowiedź: NIE

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby Wykonawca sygnując faktury mógł zamieszczać numer umowy nie bezpośrednio na fakturze, lecz w załączniku do faktury. Uzyskanie odpowiedzi na proponowane pytanie umożliwi uniknięcie trudności przy wystawianiu faktur (dopasowywania układu faktury do konkretnego klienta

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zamieszczanie numeru umowy w załączniku do faktury.

Pytanie nr 10 - dotyczy zadania 2 poz.2

Czy Zamawiający oczekuje żeby każdy wkład posiadał łącznik kątowy o zakończeniu schodkowym, który znajduje się na porcie pacjenta służący do podłączenia drenu do odsysania, czy raczej przewiduje zakup łączników umożliwiających podłączenie drenu?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby każdy wkład posiadał łącznik kątowy o zakończeniu schodkowym, który znajduje się na porcie pacjenta służący do podłączenia drenu do odsysania.

Pytanie nr 11 - dotyczy zadania 2 poz.2

Prosimy o potwierdzenie iż Zamawiający uzna za wystarczające podanie naniesionej daty ważności na wkładzie, którą jest fabrycznie nadrukowana data produkcji, a termin ważności wyrobu wynosi 5 lat.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 12 - dotyczy § 3 ust. 2 lit. a) projektu umowy

Wnosimy o modyfikację § 3 ust. 2 lit. a) projektu umowy i dodanie treści:

2. Zamawiający może rozwiązać umowę bez zachowania okresu wypowiedzenia w każdym czasie wraz z prawem do naliczenia kary umownej w wysokości 5 % niezrealizowanej części wartości przedmiotu umowy, jeżeli:

a) Wykonawca w czasie trwania niniejszej umowy dwukrotnie przekroczy, o co najmniej trzy dni termin realizacji (dostawy) przedmiotu umowy, określony w § 4 umowy, **za wyjątkiem sytuacji**

kiedy wstrzymanie dostaw jest wynikiem braku płatności ponad termin określony umową”.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraża zgody na jego modyfikację

Pytanie nr 13 - dotyczy § 3 ust. 2 lit. e) wzoru umowy

Nawiązując do projektu umowy stanowiącej element SIWZ wnosimy o dokonanie modyfikacji ww paragrafu umowy poprzez dopisanie treści o następującym brzmieniu:

2. Zamawiający może rozwiązać umowę bez zachowania okresu wypowiedzenia w każdym czasie wraz z prawem do naliczenia kary umownej w wysokości 5 % niezrealizowanej części wartości przedmiotu umowy, jeżeli:

e) pojawiają się istotne, powtarzające się (co najmniej 2-krotnie) uchybienia w zakresie jakości dostarczanych wyrobów, **po wcześniejszym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania zdarzenia.**

Pozostawienie ww paragrafu w niezmienionej formie powoduje znaczącą dysproporcję w ewentualnych roszczeniach stron, w związku z czym wnioskujemy jak na wstępie.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraża zgody na jego modyfikację

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczuk